
 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 

EDITAL 011/2022 PROEN/UFRA  
PROSEL ESPECIAL UFRA 2022 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO POR 

HIPOSSUFICIÊNCIA FINANCEIRA 

A Reitora da Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA), no uso de suas 
atribuições legais, torna pública o Resultado Preliminar da Solicitação de Isenção da 
Taxa de Inscrição por Hipossuficiência Financeira do Processo Seletivo Especial 
2022 (PROSEL ESP UFRA 2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de 
vagas nos cursos presenciais de graduação. 
 
 

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo 

01 000732 TAINARA NASCIMENTO SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

02 001507 ACASSIA RODRIGUES LIMA DEFERIDO 
 

03 002587 ADAO BORGES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

04 002196 ADEMIR LUCAS LOPES DEFERIDO 
 

05 002937 ADENILDE ALVES SILVA DEFERIDO 
 

06 002052 ADENILSA PASTANA DE SOUSA DEFERIDO 
 

07 001451 ADENILSON MACEDO CORREA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

08 000413 ADENILSON SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

09 002532 ADENIZE MIRANDA LEAO DEFERIDO 
 

10 001039 ADERZIRA DE ABREU MARTINS DEFERIDO 
 

11 000123 ADRIA LOPES RAMOS DEFERIDO 
 

12 002175 ADRIANA ESTUMANO SOUSA DEFERIDO 
 

13 002347 ADRIANA LUCAS DOS PRAZERES DEFERIDO 
 

14 000177 ADRIANA PAIXAO PEREIRA DEFERIDO 
 

15 002138 ADRIANE DO CARMO COSTA DEFERIDO 
 

16 002259 ADRIANE NUNES SALES DEFERIDO 
 

17 000039 ADRIANE ROBERTA CRUVIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

18 000405 ADRIANE ROSANA MARTINS SOUSA DEFERIDO 
 

19 001627 ADRIANO PINHEIRO LEAL DEFERIDO 
 

20 001627 ADRIANO PINHEIRO LEAL DEFERIDO 
 

21 002382 ADRIANO ROMAO DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

22 001687 ADRIANY BARBOSA DE AVIZ DEFERIDO 
 

23 000467 ADRIEL LINO BARROS DEFERIDO 
 

24 002651 ADRIELE ANDRADE DA SILVA DEFERIDO 
 

25 000975 ADRIELE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

26 001475 AERLEM BARREIROS DO AMARAL DEFERIDO 
 

27 002009 AGEU RODRIGUES SILVA DEFERIDO 
 



28 001735 ALACID DE CAMPOS MOTA DEFERIDO 
 

29 000062 ALAIDE BRAGA GAMA DEFERIDO 
 

30 002088 ALAILZA DA CRUZ DUTRA DEFERIDO 
 

31 002458 ALALEXANDRE MONTEIRO DE LIMA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

32 001094 ALAN RODRIGUES VIANA DEFERIDO 
 

33 002553 ALANA ALVES CABRAL DEFERIDO 
 

34 002876 ALANA CAROLINE DA SILVA ALVES DEFERIDO 
 

35 000462 ALANA CRISTINA RODRIGUES BRITO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

36 001075 ALANA DE JESUS DA SILVA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

37 002939 ALANA DE MOURA XAVIER INDEFERIDO NIS inválido. 

38 000983 ALANYPEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

39 001875 ALBERT JHONATA PANTOJA COSTA DEFERIDO 
 

40 000234 ALCIONE LIMA MALAQUIAS DEFERIDO 
 

41 001858 ALDEANE DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO 
 

42 002681 ALDEMIRA DUARTE DA VEIGA DEFERIDO 
 

43 001516 ALDILEIA DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO 
 

44 002985 ALDRIETE GOMES MONTEIRO DEFERIDO 
 

45 001204 ALEFF JULIO BATISTA MAGALHAES DEFERIDO 
 

46 000623 ALENDA DO SOCORRO FARIAS RIBEIRO DEFERIDO 
 

47 001727 ALESSANDRA DA CRUZ PEREIRA DEFERIDO 
 

48 000822 ALESSANDRA DIAS BARROSO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

49 000715 ALESSANDRA SOARES DE LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

50 001442 ALESSANDRO FARIAS BORGES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

51 001394 ALESSANDRO FARIAS RODRIGUES DEFERIDO 
 

52 001431 ALEX DINIZ DE ALFAIA DEFERIDO 
 

53 000819 ALEXANDRA DA SILVA FURTADO DEFERIDO 
 

54 002487 ALEXANDRE DE SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS excluído. 

55 002733 ALEXANDRE SANTOS BARROS DEFERIDO 
 

56 002849 ALEXANDRO DE FARIAS LOPES INDEFERIDO NIS excluído. 

57 000425 ALEXANDRO VIEIRA MORAES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

58 002112 ALICE BRENDA SILVA DEFERIDO 
 

59 002526 ALICE MONTEIRO FRANCISCO DEFERIDO 
 

60 001052 ALICIA EMANUELLY NUNES DE BRITO DEFERIDO 
 

61 002122 ALINE DE JESUS PINHEIRO GONCALVES DEFERIDO 
 

62 001604 ALINE SILVA SALES DEFERIDO 
 

63 001508 ALIPIO MORAIS GUIMARAES INDEFERIDO NIS excluído. 

64 001569 ALLAN DELON CORREA RAMOS DEFERIDO 
 

65 001370 ALUANE GONCALVES BAIA DEFERIDO 
 

66 001949 ALUIZIO DOS SANTOS TELES DEFERIDO 
 

67 002042 ALVINO SABOIA ALVES NETO DEFERIDO 
 

68 001641 AMANDA DA SILVA RAMOS DEFERIDO 
 

69 000250 AMANDA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

70 000148 AMANDA KALLYNE DA SILVA MARTINS DEFERIDO 
 

71 001078 AMANDA REIS GOMES DEFERIDO 
 

72 000674 AMANDA SANTOS SERRAO DEFERIDO 
 

73 001253 ANA CARLA MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

74 000577 ANA CAROLINA SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

75 000546 ANA CAROLINA SILVA DOS ANJOS DEFERIDO 
 

76 
001555 

ANA CAROLINA TENORIO DOS SANTOS 
LEAO 

DEFERIDO 
 



77 000445 ANA CELIA COSTA DA SILVA DEFERIDO 
 

78 002337 ANA CLARA OLIVEIRA SANTANA DEFERIDO 
 

79 
000687 

ANA CLAUDIA DA SILVA SANTOS 
FILGUEIRAS 

DEFERIDO 
 

80 000618 ANA CLÁUDIA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

81 002932 ANA CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

82 002270 ANA JOSI TAVARES CARDOSO DEFERIDO 
 

83 001716 ANA MAIZA MARTINS FERREIRA INDEFERIDO NIS inválido. 

84 000182 ANA MARIA DA CONCEICAO SOUSA DEFERIDO 
 

85 000264 ANA PAULA COSTA DO ROSÁRIO DEFERIDO 
 

86 002756 ANA PAULA GAIA DEFERIDO 
 

87 000304 ANA PAULA GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

88 001969 ANA VITORIA RAMOS LACERDA DEFERIDO 
 

89 002919 ANANDA ALEXANDRINO CARVALHO DEFERIDO 
 

90 002492 ANDALIDA PIMENTEL CAMILO DEFERIDO 
 

91 002301 ANDERSON BATISTA DA COSTA DEFERIDO 
 

92 003059 ANDERSON DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO 
 

93 000724 ANDREA MIRIAN LOPES DA COSTA DEFERIDO 
 

94 000142 ANDREI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

95 001846 ANDREI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

96 000142 ANDREI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

97 001846 ANDREI PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

98 000565 ANDREIA MELO DO ROSARIO INDEFERIDO NIS inválido. 

99 002972 ANDREIA MENEZES WANZELER DEFERIDO 
 

100 000086 ANDREIA OLIVEIRA SABOIAS DEFERIDO 
 

101 002445 ANDREIA PENA PEREIRA DEFERIDO 
 

102 002529 ANDRESSA OLIVEIRA BARROSO DEFERIDO 
 

103 000509 ANDRESSA SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

104 002979 ANDREZA DAMASCENO SILVA DEFERIDO 
 

105 001264 ANDRICE PAOLA MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

106 001195 ANEDA DA COSTA SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

107 002709 ANGELA CAROLINE RAMOS REIS DEFERIDO 
 

108 002559 ANGELA CRISTINA MARTINS RAMOS DEFERIDO 
 

109 002130 ANNA LARAH PIRES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

110 002130 ANNA LARAH PIRES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

111 000844 ANNE KELLY FERREIRA MONTEIRO DEFERIDO 
 

112 000296 ANNY KAROLINE PEREIRA BARROSO DEFERIDO 
 

113 000621 ANTÔNIA DEANE DOS SANTOS NOGUEIRA INDEFERIDO NIS excluído. 

114 001291 ANTÔNIA JÉSSICA PAULA ALVES DEFERIDO 
 

115 002306 ANTONIA MAIARA JAQUES GARCIA DEFERIDO 
 

116 001127 ANTONILDA NOGUEIRA CABRAL DEFERIDO 
 

117 000498 ANTONIO ALEX BORGES DA COSTA DEFERIDO 
 

118 001811 ANTONIO CARLOS FURTADO MIRANDA DEFERIDO 
 

119 001290 ANTONIO JUNIOR NOGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

120 000808 ANTONIO LUCAS DE SOUZA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

121 001554 ANY EMANUELLE DE SOUZA LUZ DEFERIDO 
 

122 002381 AQUINOR LUCAS DIAS INDEFERIDO NIS excluído. 

123 001818 ARAO MAGDIEL CORREA CARDOSO DEFERIDO 
 

124 002767 ARIELE CARVALHO SANCHES DEFERIDO 
 

125 000973 ARLANE ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO 
 



126 002441 ARLEI LEAL PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

127 001736 ARLETE LOPES MENDES DEFERIDO 
 

128 001749 ARMILUZ MARTINS TAVARES NETO DEFERIDO 
 

129 002993 ARTHUR FELIPE QUEIROZ AGUIAR DEFERIDO 
 

130 002611 AUGUSTO CÉSAR MENEZES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

131 000931 AURICLENE DA SILVA EVERTON DEFERIDO 
 

132 000756 BARBARA DA CONCEIÇAO GOMES DEFERIDO 
 

133 001019 BEATRIZ LISBOA PEREIRA DEFERIDO 
 

134 002562 BEATRIZ MONTEIRO COELHO DEFERIDO 
 

135 001699 BEATRIZ RODRIGUES MORAES DEFERIDO 
 

136 000827 BEATRIZ SANTIAGO DE BRITO DEFERIDO 
 

137 000536 BEATRIZ SOUZA DE PAIVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

138 001748 BEATRIZ VICTORIA NOGUEIRA VIANA DEFERIDO 
 

139 000626 BENEDITO WARLLISSON GONCALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

140 002302 BENEZADE SOUSA VERGOLINO DEFERIDO 
 

141 000492 BERENICE MORAES VASCONCELOS DEFERIDO 
 

142 000458 BETHINA SWELLEN SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

143 002330 BIANCA TRINDADE FARIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

144 000494 BIANE DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO 
 

145 001990 BINAELTON DINIZ PINHEIRO DEFERIDO 
 

146 000588 BRENDA BRITO ARAÚJO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

147 002504 BRENDA PINHEIRO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

148 001449 BRENDA PORTILHO MIRANDA DEFERIDO 
 

149 001162 BRENDA RAQUEL OLIVEIRA BARRETO DEFERIDO 
 

150 000019 BRENO DE SENA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

151 000042 BRIANE VELOSO CARNEIRO DEFERIDO 
 

152 000215 BRUNA ELANE NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO 
 

153 001237 BRUNA PIMENTEL DA SILVA DEFERIDO 
 

154 001379 BRUNA THALIA NOGUEIRA LEITAO DEFERIDO 
 

155 
002751 

BRUNO ALEXANDRE DOS PRAZERES 
MIRANDA 

DEFERIDO 
 

156 001006 BRUNO ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO 
 

157 000839 BRUNO OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO 
 

158 001273 CAIO MORAES CABRAL DEFERIDO 
 

159 001967 CAMIILA GONÇALVES PROGENIO DEFERIDO 
 

160 002721 CAMILA DA SILVA ALEIXO INDEFERIDO NIS excluído. 

161 001496 CAMILA DA SILVA MORAES DEFERIDO 
 

162 002700 CAMILA DE OLIVEIRA BRITO DEFERIDO 
 

163 001619 CAMILA DOS SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

164 001380 CAMILA LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

165 001390 CAMILACAMPELOPRAIA DEFERIDO 
 

166 001506 CAMILE DA SILVA MORAES DEFERIDO 
 

167 000202 CAMILLE PINHEIRO SPATH INDEFERIDO NIS excluído. 

168 002741 CAMILO DAMASCENO RAMOS DEFERIDO 
 

169 002563 CAMILY VITÓRIA ALVES DA SILVA DEFERIDO 
 

170 001813 CAMILY VITORIA DA SILVA CORREA DEFERIDO 
 

171 001658 CARLA CRISTINA DOS SANTOS DIAS DEFERIDO 
 

172 002378 CARLA DE OLIVEIRA MEIRELES INDEFERIDO NIS excluído. 

173 000397 CARLA RAIANE DE BRITO REIS DEFERIDO 
 

174 002812 CARLESYO DE ARAUJO DIAS DEFERIDO 
 



175 001444 CARLIANE CAPELA DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

176 
002953 

CARLOS ALESSANDRO DE SENA 
FIGUEIREDO 

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

177 
000082 

CARLOS ALEXANDRE TOCANTINS 
CARVALHO 

DEFERIDO 
 

178 000194 CARLOS DANIEL MOTA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

179 002779 CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUSA DEFERIDO 
 

180 000995 CARLOS EDUARDO CARRERA SALDANHA DEFERIDO 
 

181 000336 CARLOS EDUARDO GAMA DA SILVA DEFERIDO 
 

182 000978 CARLOS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

183 000791 CARMELITA DE LIMA TELES DEFERIDO 
 

184 000664 CARMEM LARISSA DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

185 002190 CAROLAINE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

186 001312 CAROLINA ALEIXO MEDEIROS DEFERIDO 
 

187 002977 CASSIA CRISTINA MOURA BENCHIMOL DEFERIDO 
 

188 002308 CASSIA DE NAZARÉ BRAGA CAMPELO INDEFERIDO NIS inválido. 

189 001753 CASSIA PINHEIRO DE SOUSA DEFERIDO 
 

190 000793 CASSIANA PIMENTEL DE SOUZA DEFERIDO 
 

191 000129 CASSIARIA MORAIS GUIMARAES DEFERIDO 
 

192 002531 CASSIO FREIRE SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

193 
002584 

CECILIA DA CONCEIÇAO DUTRA 
CAMARGO 

DEFERIDO 
 

194 002156 CELIA FERREIRA DE LIMA DEFERIDO 
 

195 001153 CELINA PROGENIO GONCALVES DEFERIDO 
 

196 002829 CESAR BARBOSA LOPES DEFERIDO 
 

197 002193 CHARLIELE DE MELO SANCHES DEFERIDO 
 

198 002687 CHRIS EVER BARBOSA SANTOS DEFERIDO 
 

199 
002794 

CIGLYA DE NAZARE DAS NEVES DA 
IGREJA 

INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

200 000375 CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES DEFERIDO 
 

201 002598 CINTIA CARVALHO BORGES MONTEIRO DEFERIDO 
 

202 002462 CINTIA DE NAZARE BRAGA BRITO DEFERIDO 
 

203 001408 CINTIA PINTO LOUZADA DEFERIDO 
 

204 000986 CINTYA DO SOCORRO PIMENTEL MORAES INDEFERIDO NIS inválido. 

205 001482 CLARA RAFAELLA COSTA MACHADO DEFERIDO 
 

206 001062 CLAUDIANA ALEIXO FERNANDES DEFERIDO 
 

207 001430 CLAUDILENE BEZERRA NASCIMENTO DEFERIDO 
 

208 002087 CLEANDRA GONÇALVES PANTOJA DEFERIDO 
 

209 000632 CLEBSON DOS SANTOS SOBRINHO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

210 002355 CLEICE BARROS CABRAL DEFERIDO 
 

211 000799 CLEIDE DO ESPÍRITO SANTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido. 

212 002988 CLEIDIANE MORAES DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

213 001814 CLEISON DE LIMA MACHADO DEFERIDO 
 

214 002189 CLELBER FEIO AZEVEDO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

215 000703 CLEMERSON DA SILVA DA COSTA INDEFERIDO NIS inválido. 

216 000590 CLENE LISBOA DA CRUZ DEFERIDO 
 

217 
002284 

CLEONICE DE CARVALHO DO 
NASCIMENTO 

DEFERIDO 
 

218 001187 CLEONIS SOARES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

219 001922 CLICIANE BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO 
 

220 000758 CLICIANE PEREIRA DOS SANTOS LEAO DEFERIDO 
 

221 002585 CLICYA EDUARDA GOMES BARROS DEFERIDO 
 



222 001371 COSME LEAO BAIA DEFERIDO 
 

223 002145 CREANE LEAL NASCIMENTO DEFERIDO 
 

224 001424 CRISLEY SERRAO FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

225 002254 CRISTIANE BATISTA DA SILVA DEFERIDO 
 

226 002223 CRISTIANE DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

227 000948 CRISTIANE MENDONÇA OLIVEIRA GOMES DEFERIDO 
 

228 002358 CRISTIANE MOREIRA MEDEIROS DEFERIDO 
 

229 000969 D A R L A N E A R A U J O DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

230 001942 DAIANA LAGOS DA SILVA DEFERIDO 
 

231 000402 DANIEL ALMEIDA NUNES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

232 001024 DANIEL DE AQUINO RODRIGUES DEFERIDO 
 

233 001988 DANIEL TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

234 002287 DANIELA DE JESUS BORGES DEFERIDO 
 

235 001141 DANIELE FERREIRA GOMES NOGUEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

236 000326 DANIELE LIMA DA COSTA DEFERIDO 
 

237 001867 DANIELE OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO NIS inválido. 

238 000080 DANIELE OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO NIS inválido. 

239 001867 DANIELE OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO NIS inválido. 

240 000080 DANIELE OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO NIS inválido. 

241 001129 DANIELE OLIVEIRA SOARES DEFERIDO 
 

242 001888 DANIELLE LIMA BATISTA DEFERIDO 
 

243 001634 DANUZA FERREIRA DEFERIDO 
 

244 002118 DARCILENE MARTINS MOREIRA DEFERIDO 
 

245 000837 DARLENE FARIAS BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

246 001183 DARLEY BALIEIRO MIRANDA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

247 001138 DARLIELMA VIANA MORAES DEFERIDO 
 

248 000360 DARLONE GOMES COSTA DEFERIDO 
 

249 001645 DAVERSON DE FREITAS VIEIRA DEFERIDO 
 

250 001148 DAVI VIANA DEFERIDO 
 

251 001574 DAVID BECKHAN MENDES BARROSO DEFERIDO 
 

252 002600 DAVID BRAGA NOGUEIRA DEFERIDO 
 

253 001150 DAYANE DE JESUS SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS inválido. 

254 000611 DAYSE DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDO 
 

255 002298 DAYSE RAMOS MONTEIRO DEFERIDO 
 

256 001732 DAYVED MAX DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO 
 

257 001586 DEBORA CRISTINA BARRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

258 002053 DÉBORA MÁRCIA SARMENTO DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

259 002803 DEILIANELEALDESOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

260 000409 DEISE KELLY PADILHA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

261 001398 DEISIANE DOS SANTOS DEFERIDO 
 

262 000493 DEIZIANE DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO 
 

263 002703 DEIZY SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

264 002028 DELIELMA CABRAL MONTEIRO DEFERIDO 
 

265 002449 DELRY PINHEIRO DE LEAO DEFERIDO 
 

266 002513 DELSON DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

267 000795 DENISE DA SILVA GOMES DEFERIDO 
 

268 001199 DENISE RODRIGUES VIANA DEFERIDO 
 

269 002469 DENISON MARCOS CARVALHO DE FARIAS DEFERIDO 
 

270 001200 DERILSON DUTRA PINTO DEFERIDO 
 



271 002100 DEYBSON PINHEIRO DE PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

272 000515 DEYSEANE DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO 
 

273 002875 DHEIMISON CAMPELO DIAS DEFERIDO 
 

274 000102 DHESSICA YASMIN FERREIRA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

275 001672 DIANA CÁSSIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

276 001542 DIANA LUCAS LOPES DEFERIDO 
 

277 002277 DIANE TEIXEIRA DE MIRANDA DEFERIDO 
 

278 000089 DIANNY PEREIRA DUTRA DEFERIDO 
 

279 001982 DIEGO VANZELER AQUIME DEFERIDO 
 

280 001411 DILIANE MAIA SERRAO DEFERIDO 
 

281 001708 DILMA DE SOUSA ROSA DEFERIDO 
 

282 002090 DILNETH MACEDO COSTA DEFERIDO 
 

283 000306 DINAIR MEIRELES DA SILVA DEFERIDO 
 

284 001578 DINALDO DE FARIAS ROCHA INDEFERIDO NIS excluído. 

285 000026 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA DEFERIDO 
 

286 001668 DIOGO TRINDADE DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

287 001152 DIONEA DE CARVALHO TAVARES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

288 001225 DIVANILDO CAMPOS LEAO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

289 001347 DJENEFF LORRANE BORGES DIAS DEFERIDO 
 

290 
002674 

DOMINGOS FELIPE MAGALHAES DA 
COSTA 

DEFERIDO 
 

291 001231 DOMINGOS RODRIGUES SERRAO DEFERIDO 
 

292 000952 DONIZETTI MARQUES DA CUNHA DEFERIDO 
 

293 001997 DORIVAN CAMPELO CARDOSO DEFERIDO 
 

294 001304 DOUGLAS BRUNO DE MORAES PIMENTEL INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

295 000885 DOUGLAS SILVA DE PAIVA DEFERIDO 
 

296 002108 EDELSON PEREIRA CARVALHO INDEFERIDO NIS excluído. 

297 000104 EDELVAN ALVES RODRIGUES INDEFERIDO NIS excluído. 

298 
000976 

EDENISE DO SOCORRO DE JESUS 
ROMEIRO 

DEFERIDO 
 

299 000398 EDENY DA SILVA PAES MONTEIRO DEFERIDO 
 

300 002695 EDERLENE MACIEIRA CORREA DEFERIDO 
 

301 000901 EDIANA SOARES RAMOS DE LIMA DEFERIDO 
 

302 002198 EDIANE BERTOLDO DA SILVA DEFERIDO 
 

303 000276 EDIANE COSTA RODRIGUES DEFERIDO 
 

304 002855 EDIANE NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

305 002650 EDIARLESON BARBOSA SANTOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

306 000255 EDIENNE SANTOS BOTELHO DEFERIDO 
 

307 001587 EDILENE ALVES DOS REIS INDEFERIDO NIS inválido. 

308 000461 EDILENE PAIXAO DA SILVA. INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

309 001630 EDILENE PAULINA DE JESUS DEFERIDO 
 

310 002203 EDILSON RIBEIRO RAIOL DEFERIDO 
 

311 001826 EDIMAR SANTOS CELESTINO DEFERIDO 
 

312 
001042 

EDIMILSON ESTUMANO DE MORAES 
JUNIOR 

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

313 002561 EDINEI ALMEIDA BRABO DEFERIDO 
 

314 002736 EDIVANGELA DIAS COSTA DEFERIDO 
 

315 001454 EDKLEITON DA SILVA FREITAS DEFERIDO 
 

316 002792 EDNA HILARIO DOS REIS DEFERIDO 
 

317 001092 EDNA LUCIA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

318 002746 EDNAIR BENEDITA DA CRUZ DEFERIDO 
 



319 001693 EDNARA COELHO MARTINS DEFERIDO 
 

320 000750 EDSON ARRISSON MARQUES DE ARAÚJO DEFERIDO 
 

321 001771 EDUARDA DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

322 000269 EDUARDA DA SILVA RAMOS DEFERIDO 
 

323 000217 EDUARDA RAMOS DA SILVA DEFERIDO 
 

324 001063 EDUARDO BORGES BARBOSA DEFERIDO 
 

325 001441 EDUARDO DA SILVA RAMOS DEFERIDO 
 

326 001226 EDUARDO KAYKY RAMOS GOMES DEFERIDO 
 

327 001010 EDUARDO MONTEIRO GIBSON DEFERIDO 
 

328 001592 EDUARDO ROSA RIBEIRO DEFERIDO 
 

329 002477 ELANA GLAUCIA PINHEIRO DE MELO DEFERIDO 
 

330 001561 ELANE DE ARAGAO ARNAUD DEFERIDO 
 

331 001381 ELANE DINIZ PASTANA DEFERIDO 
 

332 000712 ELBER BARREIROS DEFERIDO 
 

333 002431 ELDAYANE DIAS COSTA DEFERIDO 
 

334 000707 ELDER TIAGO CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluído. 

335 000470 ELDER WYLLI DO CARMO FRANCO DEFERIDO 
 

336 
001678 

ELEM PATRICIA GARCIA GONCALVES DA 
CONCEICAO 

DEFERIDO 
 

337 001292 ELENA XAVIER MEIRELES DEFERIDO 
 

338 002602 ELENILDE RIBEIRO DE SOUSA DEFERIDO 
 

339 002940 ELIAN VITOR NASCIMENTO FERREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

340 002905 ELIANE ATAYDE FARIAS DEFERIDO 
 

341 001752 ELIANE BARROS ANDRADE DEFERIDO 
 

342 002667 ELIANE BORGES DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

343 000238 ELIANE PAIVA DE SOUZA FERNANDES DEFERIDO 
 

344 001901 ELIDIONALDO LOPES DE LIMA DEFERIDO 
 

345 001763 ELIELSON HOLANDA PRADO DEFERIDO 
 

346 002519 ELIENE DO SOCORRO CORREA DA SILVA DEFERIDO 
 

347 001827 ELIENE DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO 
 

348 000022 ELIMARIA DE SOUSA REGO DEFERIDO 
 

349 002543 ELINAI DIAS PASTANA DEFERIDO 
 

350 000656 ELINE JULIANE VIEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

351 001110 ELINELMA MORAES FARIAS DEFERIDO 
 

352 001020 ELISAMA PINHEIRO DAMASCENO DEFERIDO 
 

353 002159 ELISMAGNA SILVA DOS REIS DEFERIDO 
 

354 000998 ELITON CAMPOS DE LIMA DEFERIDO 
 

355 002363 ELIVALDO ROCHA RAMOS DEFERIDO 
 

356 002450 ELIVELTON DAMASCENO PEREIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

357 002436 ELIZANE FREITAS VERGOLINO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

358 000878 ELIZETE BAIA CHAGAS DEFERIDO 
 

359 001495 ELIZEU MARQUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

360 001812 ELIZIANE SILVA COSTA DEFERIDO 
 

361 000937 ELIZIETE PANTOJA FERREIRA DEFERIDO 
 

362 001320 ELLEN ALVES VASCONCELOS DEFERIDO 
 

363 
001594 

ELLEN LORENA SANTOS DA CRUZ 
MARTINS 

DEFERIDO 
 

364 001445 ELMA DA SILVA SILVEIRA DEFERIDO 
 

365 000573 ELMA LOPES DA CONCEICAO DEFERIDO 
 

366 002233 ELTON DE MELO LOPES DEFERIDO 
 



367 001343 ELTON JOSE MIRANDA DO CARMO DEFERIDO 
 

368 000926 EMANUEL SOLANO MAGALHAES SILVA DEFERIDO 
 

369 002772 EMANUELE COELHO RODRIGUES DEFERIDO 
 

370 001046 EMANUELLE BALIEIRO DIAS DEFERIDO 
 

371 002288 EMENSON CALDAS PEREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

372 000366 EMERSON ALVES TAVARES DEFERIDO 
 

373 000627 EMERSON CAMPELO DIAS DEFERIDO 
 

374 002360 EMILIA DE PAULA COSTA CORREA DEFERIDO 
 

375 003002 EMILY SILVA LUIZ DEFERIDO 
 

376 000704 EMILY SILVA REIS DEFERIDO 
 

377 001000 EMYLE WECHYLE DO CARMO FRANCO DEFERIDO 
 

378 001546 ERI DE JESUS LEAO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

379 000184 ERIANE FARIAS DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS inválido. 

380 000354 ERIANE SOUZA RAMOS DEFERIDO 
 

381 002521 ERICA DO COUTO DA SILVA DEFERIDO 
 

382 001782 ERICA DORILENE PANTOJA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

383 002015 ERICA DOS SANTOS CASTRO DEFERIDO 
 

384 002107 ERICA OLIVEIRA TENORIO DEFERIDO 
 

385 001386 ERICA PANTOJA PANTOJA DEFERIDO 
 

386 001486 ERICA SACRAMENTO BATISTA DEFERIDO 
 

387 000457 ERIKA MILENE SIMITH SOUSA DEFERIDO 
 

388 000922 ERIKE RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO 
 

389 001221 ERINALDA DOS SANTOS COSTA DEFERIDO 
 

390 001775 ERMISON PINTO DEFERIDO 
 

391 003063 ERNANI GONCALVES NERY DEFERIDO 
 

392 001810 ERNESTO BARBOSA TORRES DEFERIDO 
 

393 002612 EVANDRIELE PROGENIO DE LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

394 001266 EVANETE CARDOSO BARBOSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

395 
000432 

EVELLYN VICTORIA MARQUES DOS 
SANTOS MASCARENHAS 

DEFERIDO 
 

396 001275 EVERTON KLISMAN IGREJA LUCAS DEFERIDO 
 

397 001952 EVERTON LOPES DAMASCENO COELHO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

398 
001958 

EVERTON WILLIAM DE CARVALHO 
CARDOSO 

DEFERIDO 
 

399 001977 EWERTON RAMOS DA ROCHA DEFERIDO 
 

400 000788 EYMAEL RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

401 001677 EYSHILA DOS SANTOS LEAO SILVA DEFERIDO 
 

402 001963 EZEQUIEL RIBEIRO DOS REIS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

403 000666 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 
 

404 000183 FABIANA LIMA DE SENA DEFERIDO 
 

405 002552 FABIANE FARIAS DE SENA DEFERIDO 
 

406 000347 FABIANE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

407 002625 FABIANE REIS SILVA DEFERIDO 
 

408 
002971 

FABIELLEM CRISTINA DE SOUZA CALDAS 
DE OLIVEIRA 

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

409 000671 FABIOLA FREITAS MORAES INDEFERIDO NIS inválido. 

410 001830 FAGNO ALMEIDA LIMA DEFERIDO 
 

411 001465 FELICIA LOPES MORAES DEFERIDO 
 

412 000821 FELIPE CORREA ALVES DEFERIDO 
 

413 002640 FELIPE GABRIEL BARBOSA SILVA DEFERIDO 
 

414 002055 FERNANDA ENCARNAÇAO DO DEFERIDO 
 



NASCIMENTO 

415 000891 FERNANDO GARCIA GAMA JUNIOR INDEFERIDO NIS inválido. 

416 002046 FERNANDO PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

417 001916 FLÁVIO DIRLEY RAMOS GARCIA DEFERIDO 
 

418 000658 FLAVIO TEIXEIRA SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

419 000361 FRANCIANE GONCALVES PINHEIRO DEFERIDO 
 

420 001423 FRANCIDALVA FREITAS DA SILVA DEFERIDO 
 

421 002144 FRANCIDALVA FREITAS SOUZA DEFERIDO 
 

422 000092 FRANCIELE BEZERRA DO CARMO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

423 000815 FRANCIELMA MARIA ASSUNCAO BRITO DEFERIDO 
 

424 002574 FRANCILEA DA SILVA CASTRO DEFERIDO 
 

425 001918 FRANCILEIA DA SILVA E SILVA MESQUITA DEFERIDO 
 

426 002039 FRANCINETE DA SILVA MARQUES DEFERIDO 
 

427 002292 FRANCINETE SOUTO BRASA DEFERIDO 
 

428 
001825 

FRANCISCO CARLOS DAMASCENO SOUZA 
FILHO 

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

429 001718 FRANCISCO SANDRO SOARES DA SILVA DEFERIDO 
 

430 002438 FRANCISLENE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

431 003006 FRANCIVALDO DA SILVA DE JESUS INDEFERIDO NIS excluído. 

432 002195 FRARLISSON CARLOS COSTA CASTRO DEFERIDO 
 

433 002882 GABRIEL ALVES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

434 002405 GABRIEL ALVES FRANÇA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

435 000997 GABRIEL DE ABREU MARTINS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

436 000696 GABRIEL FERREIRA SILVA DEFERIDO 
 

437 000138 GABRIEL LEITE PALMEIRA DEFERIDO 
 

438 002185 GABRIEL WESLEY MOURA DE LIMA INDEFERIDO NIS excluído. 

439 000027 GABRIELA NUNES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

440 002838 GABRIELE DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

441 002555 GABRIELEM DOS REIS MESQUITA DEFERIDO 
 

442 000446 GEAN BATISTA MIRANDA ALVES DEFERIDO 
 

443 002546 GEANE MARCAL DOS PRAZERES DEFERIDO 
 

444 000828 GECICLEIA SANTOS DA CUNHA DEFERIDO 
 

445 001616 GEISA MACIEIRA CALDAS DEFERIDO 
 

446 000143 GEIZA ALINE ASSUNÇAO CRUZ DEFERIDO 
 

447 001045 GELDA CARVALHO MENDES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

448 001031 GELDA CARVALHO MENDES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

449 001045 GELDA CARVALHO MENDES DEFERIDO 
 

450 001031 GELDA CARVALHO MENDES DEFERIDO 
 

451 001196 GENILDA FELIZ MACIEL DEFERIDO 
 

452 002316 GEORGILENE BRAGA DOS PRAZERES DEFERIDO 
 

453 002572 GEOVANA BARROS PINTO DEFERIDO 
 

454 001206 GEOVANA BRAGA LOPES DEFERIDO 
 

455 002680 GEOVANIA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

456 002092 GERCIELY SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

457 000226 GILANE CARDOSO DUTRA DEFERIDO 
 

458 000583 GILMAX TENÓRIO COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

459 001820 GILSON MACHADO CAVALCANTE INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

460 002442 GILVANA RAISSA NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

461 002435 GILVANA RAISSA NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

462 002442 GILVANA RAISSA NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 



463 002435 GILVANA RAISSA NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

464 001218 GILVANDERSON FARIAS PEREIRA DEFERIDO 
 

465 002313 GILVANE DE OLIVEIRA PINHEIRO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

466 002158 GILZELE LOPES CAVALCANTE DEFERIDO 
 

467 000956 GIOVANA BARROS DE LIMA DEFERIDO 
 

468 001009 GIOVANNY DE OLIVEIRA DA ROSA DEFERIDO 
 

469 000619 GIRLANE SOUSA JESUS DEFERIDO 
 

470 000744 GIRLIANE FRANCO FILGUEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

471 000718 GISELLE DADA SILVA BOTELHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

472 
001841 

GISLAINE DAS DORES GUEDES DOS 
SANTOS 

DEFERIDO 
 

473 002070 GISLANY COIMBRA DA SILVA DEFERIDO 
 

474 001178 GLAUCILEIA PANTOJA DA CRUZ DEFERIDO 
 

475 002037 GLEICE KELLY ROCHA LOPES DEFERIDO 
 

476 000379 GLEIDE FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

477 000694 GLENDA RAFAELE DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

478 000921 GRACIELA MEDEIROS CAMPELO DEFERIDO 
 

479 000078 GUILHERME NOLETO VASCONCELOS DEFERIDO 
 

480 002722 HAYNNA ABREU MOURA PEREIRA DEFERIDO 
 

481 001201 HELBENA COSTA MARQUES DEFERIDO 
 

482 001120 HELEN MOURA LEAO DEFERIDO 
 

483 000479 HELEN THAIZE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

484 001512 HELENA DO PILAR DA SILVA CAMPOS DEFERIDO 
 

485 002522 HELENA MORAES DINIZ DEFERIDO 
 

486 002787 HELIO DOMINGOS DE SOUZA NETO DEFERIDO 
 

487 002946 HELITON BRUNO BATISTA VIEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

488 002115 HELITON PINHEIRO LEAL DEFERIDO 
 

489 000672 HELLOISY GRABRIELY FARIAS DA ROCHA DEFERIDO 
 

490 002907 HELOISA TELEM MOREIRA FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

491 000386 HENRIQUE BATISTA DA TRINDADE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

492 001471 HERNANDES CALAZANS DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

493 000775 HEVELLEM ROSA PINHEIRO CORREA DEFERIDO 
 

494 
001642 

HEVELLYH KAHMILLA DO NASCIMENTO DE 
MIRANDA 

DEFERIDO 
 

495 001268 IAN CAMPELO BARBOSA DEFERIDO 
 

496 001279 IDARLENE DA TRINDADE DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

497 002080 IDONILSON PINTO LIMA DEFERIDO 
 

498 000631 IGO JOSE SAMPAIO DE SOUSA DEFERIDO 
 

499 000631 IGO JOSE SAMPAIO DE SOUSA DEFERIDO 
 

500 000151 IGOR PIMENTEL DOS SANTOS DEFERIDO 
 

501 001177 ILAILDA POMPEU GONCALVES DEFERIDO 
 

502 000362 ILZIS MOLIZE VEIGA DA SILVA DEFERIDO 
 

503 001492 INACIA COELHO GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

504 002004 INGLID THALITA SOUSA GONCALVES DEFERIDO 
 

505 001504 INGREDY SANTOS PEREIRA GUIMARAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

506 001872 INGRID DE JESUS DA COSTA TAVARES DEFERIDO 
 

507 000107 INGRID KAROL NUNES GAMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

508 002652 INGRID THALIA ARAUJO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

509 002143 IRAELMA COTA RIBEIRO DEFERIDO 
 

510 000058 IRANILDO FERNANDES MACHADO DEFERIDO 
 



511 002743 IRENE LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

512 000468 IRIS PANTOJA GOVEIA DEFERIDO 
 

513 000307 IRISNALDO DOS SANTOS TAVARES DEFERIDO 
 

514 002757 ISABETE DA SILVA BARROSO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

515 002178 ISADORA DA SILVSILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

516 002154 ISIS MARIA SACRAMENTO RAMOS DEFERIDO 
 

517 000279 ISMAEL FURTADO RODRIGUES DEFERIDO 
 

518 001985 ISTREICY RANIELLE VIEIRA CORREA INDEFERIDO NIS inválido. 

519 002322 IVANA CASTILHO DE MORAES DEFERIDO 
 

520 001803 IVANEI OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

521 002173 IVANEIDE MINDELO SACRAMENTO DEFERIDO 
 

522 000112 IVELINE JANAU BALIEIRO DEFERIDO 
 

523 002285 IVONE LOPES CAVALCANTE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

524 001764 IVONE RAMOS FEITOSA INDEFERIDO NIS inválido. 

525 
000722 

IZABELE CRISTINA PIMENTEL DE SOUSA 
DE BRITO 

DEFERIDO 
 

526 
002899 

IZABELLY GREIZIELLY DA CONCEICAO 
ARAUJO 

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

527 002227 IZANE FURTADO LISBOA DEFERIDO 
 

528 000647 JACICLEIA OLIVEIRA LEITE DEFERIDO 
 

529 002131 JACICLEUMA OLIVEIRA LOPES DEFERIDO 
 

530 002222 JACIMARA OLIVEIRA LOPES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

531 002690 JACKELINE CASTRO FAYAL DEFERIDO 
 

532 001816 JADSON DOUGLAS DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

533 001625 JAILDA DA SILVA DE LIMA DEFERIDO 
 

534 000893 JAILSON LIMA COSTA DEFERIDO 
 

535 002293 JAIMISON DE SANTA CRUZ PIMENTEL DEFERIDO 
 

536 001307 JALDELINA RAMOS DE SOUZA DEFERIDO 
 

537 000745 JAMILLE WANZELER DE SOUZA DEFERIDO 
 

538 001926 JAMILLY VIANA PANTOJA DEFERIDO 
 

539 000589 JAMILY VITORIA DA SILVA ROCHA DEFERIDO 
 

540 002171 JANAINA DE JESUS SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

541 002773 JANAINA FLORENCIA DA SILVA DEFERIDO 
 

542 001400 JANAINA KELLY SOUSA CACADOR DEFERIDO 
 

543 002575 JANAYNA DANTAS COSTA ROCHA DEFERIDO 
 

544 001182 JANAYNA RODRIGUES DIAS DEFERIDO 
 

545 002927 JANDERLEIA GOMES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

546 002006 JANUZA OLIVEIRA SALES DEFERIDO 
 

547 002850 JAQUELINE BEZERRA PORTILHO DEFERIDO 
 

548 000874 JAQUELINE FERNANDA LIMA DE SOUZA DEFERIDO 
 

549 002078 JAQUELINE FREITAS SILVA DEFERIDO 
 

550 000735 JAQUELINE GUEDES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

551 000572 JAQUELINE MELO GOMES DEFERIDO 
 

552 001510 JAQUELINE MOREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

553 000514 JAQUELINE NABUCO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

554 002898 JAQUELINE PEREIRA PORTILHO DEFERIDO 
 

555 001170 JAYNE AVIZ SILVA DEFERIDO 
 

556 002663 JEAN PINHEIRO AQUIME DEFERIDO 
 

557 003044 JEANNE GABRIELE FARIAS DA LUZ DEFERIDO 
 

558 002209 JEFERSON VIANA NASCIMENTO DEFERIDO 
 



559 002089 JEFFERSON SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

560 000442 JELSIANE MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

561 001861 JENIRA MARIA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

562 002753 JENNIFER LORRANNY DIAS NONATO DEFERIDO 
 

563 000691 JESSIANE NAYARA TEIXEIRA PINHEIRO DEFERIDO 
 

564 000693 JESSICA LARISSA FERNANDES AMARAL DEFERIDO 
 

565 002157 JESSICA VIANA DO CARMO DEFERIDO 
 

566 001902 JHEMERSON ROCHA PEREIRA DEFERIDO 
 

567 001972 JHEMILY LUANA FERNANDES FIGUEIREDO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

568 002614 JHENIFFER FREITAS CAMPELO DEFERIDO 
 

569 002951 JHESSYCA VIEIRA CABRAL DEFERIDO 
 

570 000299 JHONATA SINDEAUX ALVES DEFERIDO 
 

571 002512 JILVANDA DINIZ DE SOUZA DEFERIDO 
 

572 002389 JOABE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 
 

573 002180 JOANA DARC PORFIRIO FREITAS DEFERIDO 
 

574 002390 JOAO CARLOS FERREIRA AFONSO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

575 001833 JOAO DE JESUS LOPES MAIA FILHO DEFERIDO 
 

576 000555 JOAO FERNANDES FERREIRA DEFERIDO 
 

577 002712 JOAO FRANCISCO OLIVEIRA WANZELER DEFERIDO 
 

578 002459 JOAO LOPES CORREA DEFERIDO 
 

579 001479 JOAO MARIA ALVES RIBEIRO JUNIOR INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

580 000701 JOAO MEIRELES DE SSOUZA NETO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

581 000208 JOAO SANTOS DAMASCENO DEFERIDO 
 

582 001943 JOAO VICTOR DA SILVA LOUREIRO DEFERIDO 
 

583 001188 JOAQUIM JÚNIOR FIGUEIREDO LEAO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

584 002936 JOCINELI SENA SOUSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

585 002278 JOELCIO GOMES DUARTE DEFERIDO 
 

586 001274 JOELDER BARBOSA ANDRADE DEFERIDO 
 

587 
000856 

JOHN LENNON CARVALHO DO 
NASCIMENTO 

INDEFERIDO NIS inválido. 

588 000020 JOLYENE PEREIRA PINHEIRO DEFERIDO 
 

589 002335 JONAILSON RODRIGUES PONTES DEFERIDO 
 

590 002068 JONAS FREITAS GAIA DEFERIDO 
 

591 000291 JONILDA CAMPELO DIAS DEFERIDO 
 

592 
001799 

JORDAN DOWNEY GALDINO DA SILVA E 
SILVA 

DEFERIDO 
 

593 001652 JORIANE GONCALVES DO CARMO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

594 000504 JOSAEL SILVA FURTADO DEFERIDO 
 

595 002413 JOSANE SILVA TEIXEIRA DEFERIDO 
 

596 002133 JOSE ADAUTO PAZ DE LIMA DEFERIDO 
 

597 000816 JOSÉ ALYSON DA SILVA SOBRINHO DEFERIDO 
 

598 002579 JOSE EDUARDO MARTINS NASCIMENTO DEFERIDO 
 

599 001817 JOSÉ ELIAS LEAL TRINDADE INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

600 003074 JOSE MARIA CORREA BAIA FILHO DEFERIDO 
 

601 001761 JOSE MARIA DE SOUZA GONÇALVES NETO DEFERIDO 
 

602 001936 JOSE MAURICIO VIEIRA MIRANDA DEFERIDO 
 

603 002754 JOSÉ RAIMUNDO SANTOS DA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

604 000769 JOSÉ RENATO CUNHA FERREIRA DEFERIDO 
 

605 001783 JOSE RIBAMAR SILVA FARIAS INDEFERIDO NIS inválido. 

606 001051 JOSE RICARDO RODRIGUES DE BRITO DEFERIDO 
 



607 002809 JOSELENA DA ROCHA TOCANTINS DEFERIDO 
 

608 001567 JOSELY DE LIMA PINHEIRO DEFERIDO 
 

609 001786 JOSIANE DE NAZARE LOPES MAIA DEFERIDO 
 

610 001341 JOSIANE DE SOUSA POMBO DEFERIDO 
 

611 001133 JOSIANE ISABELA LIMA GOES DEFERIDO 
 

612 002165 JOSIAS GOMES CABRAL TAVARES RAMOS DEFERIDO 
 

613 002169 JOSIAS SACRAMENTO RAMOS JUNIOR DEFERIDO 
 

614 002311 JOSIELE CALDAS LOPES DEFERIDO 
 

615 000203 JOSIELE DO SOCORRO SILVA DE SOUZA DEFERIDO 
 

616 002027 JOSIELMA PONTES LIMA DEFERIDO 
 

617 000720 JOSILANE SILVA DA COSTA DEFERIDO 
 

618 002123 JOSILENE LIMA COSTA DEFERIDO 
 

619 001404 JOSINEIDE DO NASCIMENTO DE BRITO DEFERIDO 
 

620 001452 JOSIVANE MACHADO LOPES DEFERIDO 
 

621 002669 JOSUE SOUSA PIRES DEFERIDO 
 

622 000771 JOVENTINO BALIEIRO LEAO DEFERIDO 
 

623 002603 JOYCE DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

624 001448 JOYCE GAIA COUTUINHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

625 001840 JUCIANE SERRIN FREITAS DEFERIDO 
 

626 001932 JUCIENE DIAS DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

627 000960 JUCILENE DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO 
 

628 001909 JUCILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

629 000316 JULIA DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

630 
001382 

JULIANA ALESSANDRA CAVALCANTE 
RIBEIRO 

INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

631 000171 JULIANA BEATRIZ NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO 
 

632 
002083 

JULIANA DO SOCORRO PRIMAVERA DE 
LIMA 

DEFERIDO 
 

633 001534 JULIANA SOUSA REIS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

634 000916 JULIANA SOUSA REIS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

635 000552 JULIANDRA EVILYN LEITE NUNES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

636 002716 JULIENE DA SILVA E COSTA DEFERIDO 
 

637 000709 JULIO CESAR BOTELHO DAMASCENO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

638 001834 JULLIA KAMILA SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

639 002717 JUSCINALDO CHAVES DE SOUZA INDEFERIDO NIS excluído. 

640 002495 JUSSIENA TEIXEIRA DE VASCONCELOS DEFERIDO 
 

641 001174 KAILANE LEAO E SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

642 002964 KALLEBE JESSE TORRES E SILVA DEFERIDO 
 

643 000561 KAMILE MAMEDE ROCHA DEFERIDO 
 

644 001662 KAMILLA SOARES DE CASTRO DEFERIDO 
 

645 000831 KAMYLLE ROCHADA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

646 002638 KAREN ANDRESSA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

647 001317 KAREN DAYANE GAMA FIGUEIREDO DEFERIDO 
 

648 000713 KARINA SOUSA DO NASVIMENTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

649 000051 KARINI OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

650 002303 KAROLAINE BRENDA DE SOUZA SOUZA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

651 001246 KAROLAINE CUNHA CORREA DEFERIDO 
 

652 000412 KAROLAINE DA SILVA GOMES DEFERIDO 
 

653 001671 KAROLAINE DIAS NOGUEIRA DA COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

654 001849 KAROLLAINY OLIVEIRA E OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 



655 001792 KARTILENE FERREIRA LOPES DEFERIDO 
 

656 000935 KARYNA BENCHIMOL PANTOJA INDEFERIDO NIS inválido. 

657 002728 KASSIA DE NAZARÉ VIEIRA LEAO DEFERIDO 
 

658 000900 KASSYA EVELLYN MORAES MENEZES DEFERIDO 
 

659 001656 KATARINA KESLEY TRINDADE LEAO DEFERIDO 
 

660 002789 KATARINA KESLEY TRINDADE LEAO DEFERIDO 
 

661 001656 KATARINA KESLEY TRINDADE LEAO DEFERIDO 
 

662 002789 KATARINA KESLEY TRINDADE LEAO DEFERIDO 
 

663 002645 KATIANE DE AZEVEDO DA COSTA DEFERIDO 
 

664 002217 KATIANE MOREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

665 001697 KAUE LEANDRO NASCIMENTO CARVALHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

666 002093 KAWA LEONEL DA SILVA DEFERIDO 
 

667 001473 KAYKY VITOR DOS SANTOS BARROS DEFERIDO 
 

668 002018 KAYLANE CARVALHO DE LEAL INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

669 000212 KAYLANE DE LIMA DE SOUZA DEFERIDO 
 

670 000824 KAYLANE SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 

671 002327 KEDSON LEAO COELHO DEFERIDO 
 

672 002580 KEITIANE MOREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

673 001755 KEIVSON GONCALVES BARBOSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

674 000173 KELLINE SALES LIMA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

675 001011 KELLYLOURRANNA ABREU DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

676 001921 KELVY DOS SANTOS BARROS DEFERIDO 
 

677 001939 KEWLLEN GONCALVES NOGUEIRA DEFERIDO 
 

678 001212 KEZIA FERREIRA MARQUES DEFERIDO 
 

679 002996 KLARLEY CLODOALDO MARTINS ALMEIDA DEFERIDO 
 

680 001071 LAILA DA CONCEIÇAO DINIZ BRABO DEFERIDO 
 

681 001738 LAINA KAROENA BENMUYAL FREITAS DEFERIDO 
 

682 001048 LAISA COSTA BARBOSA DEFERIDO 
 

683 001352 LAISE CORREA DIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

684 002659 LALIANE CAMPOS LEAO DEFERIDO 
 

685 001464 LARA KATRICIA BENMUYAL RODRIGUES DEFERIDO 
 

686 001328 LARISSA DO SOCORRO FERREIRA LIMA DEFERIDO 
 

687 002417 LARISSA FERREIRA COSTA DEFERIDO 
 

688 
000915 

LARISSA FERREIRA GONÇALVES DE 
SOUSA 

DEFERIDO 
 

689 001520 LARISSA MAIA SOEIRO DEFERIDO 
 

690 
001469 

LAUDICEIA FARIAS DO NASCIMENTO 
GONCALVES 

DEFERIDO 
 

691 002091 LAURIVAL NETO PROGENIO GONÇALVES DEFERIDO 
 

692 000991 LAYSA BEATRIZ MACIEIRA E MACIEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

693 001585 LEDIANE DAS GRAÇAS SILVA VIANA DEFERIDO 
 

694 002738 LEIDE NETE DUTRA CAMARGO DEFERIDO 
 

695 000211 LEIDIANE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

696 002744 LEILA DA SILVA LIMA DEFERIDO 
 

697 002859 LEOMAX GOMES DA SILVA DEFERIDO 
 

698 002114 LEOMILSON PRAIA CORREA DEFERIDO 
 

699 002250 LEONAN VIEIRA NONATO INDEFERIDO NIS inválido. 

700 002842 LEONARDO DOS SANTOS DEFERIDO 
 

701 000248 LEONARDO DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDO 
 

702 002715 LEONARDO PINTO NOGUEIRA LOPES DEFERIDO 
 



703 001157 LEONARDO VIANA RODRIGUES INDEFERIDO NIS inválido. 

704 001349 LETICIA BEZERRA VIEIRA DEFERIDO 
 

705 000419 LETICIA DA COSTA MENEZES APINAGE INDEFERIDO NIS inválido. 

706 003007 LETICIA DE SOUSA REGO DEFERIDO 
 

707 002818 LETICIA GUIMARAES SERRAO DEFERIDO 
 

708 000796 LETICIA MACHADO BARBOSA DEFERIDO 
 

709 000210 LETICIA SILVA PAJAÚ INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

710 000355 LEYDIANE ALVES MARIANO DEFERIDO 
 

711 001271 LIDIA DINIZ DE SOUZA DEFERIDO 
 

712 000137 LIDIANE CAMPOS CALDAS DEFERIDO 
 

713 002341 LIDIANE DA PONTE DE FREITAS DEFERIDO 
 

714 002780 LIENE PORTILHO SERRAO INDEFERIDO NIS inválido. 

715 000260 LIGIA TORRES SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

716 001267 LILIAN CRISTINA GASPAR SANTANA DEFERIDO 
 

717 001772 LILIAN CRISTINA GASPAR SANTANA DEFERIDO 
 

718 001267 LILIAN CRISTINA GASPAR SANTANA DEFERIDO 
 

719 001772 LILIAN CRISTINA GASPAR SANTANA DEFERIDO 
 

720 000195 LILIAN GABRIELE TORRES SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

721 002215 LILIANY MONTEIRO BAIA DEFERIDO 
 

722 000783 LINO PINHEIRO PINTO MEDEIROS JUNIOR DEFERIDO 
 

723 001056 LIRIA FLORENA SILVA PINTO DEFERIDO 
 

724 002024 LISLANY STHEFHANIE NAVEGANTES REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

725 000660 LÍVIA CRISTINA ALVES NUNES DEFERIDO 
 

726 001068 LIVIA PEREIRA SOUZA DEFERIDO 
 

727 001612 LÍVIA SANTOS DE MELO DEFERIDO 
 

728 000330 LOHANNE BEATRIZ SAMPAIO LOPES DEFERIDO 
 

729 001511 LORENA CRISTINA ALVES VIEIRA DEFERIDO 
 

730 002900 LORRAINE LUIZA RIBEIRO DEFERIDO 
 

731 002795 LORRANE DOS SANTOS ALVES DEFERIDO 
 

732 000528 LOURENA VIRGULINO COELHO DEFERIDO 
 

733 001726 LUANA DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDO 
 

734 000114 LUANA LOPES DE SOUZA DEFERIDO 
 

735 002484 LUANA MAGALHAES XAVIER DEFERIDO 
 

736 002793 LUANA MORAES MARTINS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

737 001409 LUANA ROCHA DE SOUSA DEFERIDO 
 

738 002582 LUCAS AMORIM BORGES DEFERIDO 
 

739 001216 LUCAS CABRAL DE LIMA DEFERIDO 
 

740 002734 LUCAS CAMARGO LOPES DEFERIDO 
 

741 000849 LUCAS DA SILVA GONCALVES DEFERIDO 
 

742 000833 LUCAS DE ALMEIDA ALVES INDEFERIDO NIS inválido. 

743 001743 LUCAS DE JESUS GOMES ALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

744 001532 LUCAS DOS SANTOS SALES DEFERIDO 
 

745 001563 LUCAS MENDES FERREIRA DEFERIDO 
 

746 002216 LUCAS PAES FERREIRA DEFERIDO 
 

747 001560 LUCAS ROCHA LEMOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

748 002841 LUCAS SOUSA DEFERIDO 
 

749 000090 LUCAS SOUSA DEFERIDO 
 

750 000308 LUCÉLIA LEITE ALVES DEFERIDO 
 

751 001338 LUCENILDA LOPES DA SILVA GAIA DEFERIDO 
 



752 000236 LUCIANA BARBOSA RUFINO DEFERIDO 
 

753 000270 LUCIANA LEITE MEDEIROS DEFERIDO 
 

754 000472 LUCIANA MOREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

755 001778 LUCIANA SOUZA MAIA DEFERIDO 
 

756 002282 LUCIANE MARINHO CARVALHO DEFERIDO 
 

757 002805 LUCIANO BALIEIRO CORREA INDEFERIDO NIS inválido. 

758 000954 LUCIARA RODRIGUES LOPES INDEFERIDO NIS inválido. 

759 001278 LUCIELE DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

760 000167 LUCIO NOGUEIRA PAIXAO FILHO INDEFERIDO NIS excluído. 

761 001543 LUCIVALDA DE ARAGAO GONCALVES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

762 001553 LUCIVALDO MAIA BARROSO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

763 000424 LUIS DA CRUZ LIMA FILHO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

764 000760 LUIS FELIPE GOMES CAVALCANTE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

765 002573 LUIS FERNANDO SILVA DA SILVA DEFERIDO 
 

766 002538 LUIS MARCOS MIRANDA DO ROSÁRIO DEFERIDO 
 

767 000842 LUISIANE PIRES SOARES DEFERIDO 
 

768 002782 LUIZ CESAR DA SILVA BARBOSA DEFERIDO 
 

769 001004 LUIZ FABIO COELHO DA COSTA DEFERIDO 
 

770 001714 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PECLAT DEFERIDO 
 

771 002329 LUIZ FERNANDO TENORIO CHAVES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

772 
000994 

LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO 
RODRIGUES 

DEFERIDO 
 

773 000858 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS NOGUEIRA DEFERIDO 
 

774 001397 LUIZA ALMEIDA PETERS DEFERIDO 
 

775 000179 LUZIA OLIVEIRA FRANCA DEFERIDO 
 

776 001664 LUZIELI DE SOUZA ALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

777 002218 LYRIEL ALVES BARBOSA DEFERIDO 
 

778 001303 MACIEL RODRIGUES CARVALHO DEFERIDO 
 

779 002643 MACLESIO MOREIRA LOPES DEFERIDO 
 

780 002348 MADELAYDE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO 
 

781 002806 MADSON MARQUES SIQUEIRA DEFERIDO 
 

782 001610 MAEMISSON BRUNO LIMA DA SILVA DEFERIDO 
 

783 001459 MAIARA DE JESUS DA SILVA MIRANDA DEFERIDO 
 

784 000094 MAIARA MEIRELES DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

785 002923 MAIARA PINHEIRO DA COSTA INDEFERIDO NIS inválido. 

786 002520 MAIARA TATIANE MACHADO RIBEIRO DEFERIDO 
 

787 000770 MAILSON MIRANDA PINHEIRO DEFERIDO 
 

788 001614 MAIRRANA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

789 001703 MAIZA DOS SANTOS LEAO DEFERIDO 
 

790 000774 MANOEL CHAVES DOS REIS DEFERIDO 
 

791 001571 MANUELA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO 
 

792 002604 MANUELE FARIAS NEVES DEFERIDO 
 

793 001609 MARA DINIZ DE SOUSA DEFERIDO 
 

794 000288 MARCELI BRITO SOUSA DEFERIDO 
 

795 002336 MARCELO LUAN PINHEIRO MONTEIRO DEFERIDO 
 

796 001359 MARCELO MENDES MEDEIROS DEFERIDO 
 

797 000391 MARCELO PIRES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

798 000055 MARCIA ENEIDE GONCALVES DA SILVA DEFERIDO 
 

799 003079 MARCIA JACKELINE PANTOJA DE ALMEIDA DEFERIDO 
 

800 002398 MARCIA PROGENIO DE MELO DEFERIDO 
 



801 000777 MARCIANE RIBEIRO BENMUYAL DEFERIDO 
 

802 002315 MARCILENE CUNHA VIRGOLINO DEFERIDO 
 

803 000852 MARCIO TRINDADE RAMOS INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

804 000394 MARCO ANTONIO SILVA LEITE DEFERIDO 
 

805 002166 MARCOS DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

806 001591 MARCOS FELIPE NEVES DA LUZ DEFERIDO 
 

807 001529 MARCOS MACHADO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

808 000071 MARCOS MATOS RIBEIRO DEFERIDO 
 

809 000004 MARCOS MORAES BRABO INDEFERIDO NIS excluído. 

810 002845 MARCOS MORAES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

811 002183 MARCOS PINHEIRO LEAL DEFERIDO 
 

812 000961 MARCOS VINICIOS MEDEIROS BARBOSA DEFERIDO 
 

813 001731 MARCOS VINICIOS ROCHA RAMOS INDEFERIDO NIS excluído. 

814 001331 MARCOS VINICIUS PASTANA NOVAES DEFERIDO 
 

815 002518 MARENILSO MEIRELES DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

816 
001500 

MARIA APARECIDA NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

817 002056 MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

818 001791 MARIA APARECIDA DE LEAO COSTA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

819 001117 MARIA APARECIDA LIMA DA COSTA DEFERIDO 
 

820 000776 MARIA CAROLINA CARVALHO BRAGA DEFERIDO 
 

821 000348 MARIA DAIANE FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

822 002362 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA MOREIRA DEFERIDO 
 

823 002500 MARIA DE JESUS DA SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

824 001385 MARIA DE JESUS RODRIGUES PANTOJA DEFERIDO 
 

825 000423 MARIA DE LARA ALVES DE LIMA DEFERIDO 
 

826 002281 MARIA DE NAZARE DE SOUZA SILVA DEFERIDO 
 

827 
002629 

MARIA DO LIVRAMENTO CORREA DE 
SOUSA 

DEFERIDO 
 

828 
001992 

MARIA DO LIVRAMENTO MACEDO 
NASCIMENTO 

DEFERIDO 
 

829 002120 MARIA DOMINGAS DA CRUZ GAIA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

830 000927 MARÍA DOMINGAS FERREIRA NETA DEFERIDO 
 

831 
001573 

MARIA EDUARDA CORREA DOS 
PRAZEREES 

DEFERIDO 
 

832 001354 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA DEFERIDO 
 

833 002607 MARIA EDUARDA SILVA MENESES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

834 001661 MARIA ELIANE CRUZ FERREIRA DEFERIDO 
 

835 002590 MARIA EMÍLIA DUTRA CAMARGO DEFERIDO 
 

836 000225 MARIA FABIANE BRABO DA SILVA DEFERIDO 
 

837 000501 MARIA FERNANDA MOREIRA COELHO DEFERIDO 
 

838 000370 MARIA FRANCISCA MARTINS MONTEIRO DEFERIDO 
 

839 000239 MARIA GILMARA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

840 002124 MARIA IRANY DE LIMA DEFERIDO 
 

841 002954 MARIA JOSE BORGES MESCOUTO DEFERIDO 
 

842 002220 MARIA JUCILENE LIMA DE MELO DEFERIDO 
 

843 001185 MARIA MICHELE SOUZA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

844 002686 MARIA NAYARA HOLANDA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

845 000176 MARIA ODILENA COSTA AFONSO DEFERIDO 
 

846 000204 MARIA ORLANDINA BARROSO MONTEIRO DEFERIDO 
 

847 002676 MARIA ORTENCIA MELO GONCALVES DEFERIDO 
 



848 001981 MARIA RITA ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO 
 

849 000338 MARIA SALETE SILVA SANTOS DEFERIDO 
 

850 000053 MARIA VIRILANDIA COELHO ALCANTARA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

851 001213 MARIA VITORIA DE FARIAS DAMASCENO DEFERIDO 
 

852 002040 MARIANA SOARES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

853 002592 MARIDALVA CORREA DA SILVA DEFERIDO 
 

854 001632 MARIELLE SILVA FEREIRA DEFERIDO 
 

855 000188 MARIELLY SOUZA VARGES INDEFERIDO NIS inválido. 

856 002508 MARILENA PIMENTEL DEFERIDO 
 

857 002586 MARILIA AMORIM BORGES DEFERIDO 
 

858 002357 MARILIA DA PAIXAO MIRANDA DEFERIDO 
 

859 002589 MARILIA DO SOCORRO BARBOSA MORAES DEFERIDO 
 

860 002482 MARÍLIA LUCILENE DE BRITO PEREIRA DEFERIDO 
 

861 002059 MARILZA LIMA DE SOUZA DEFERIDO 
 

862 001986 MARINELMA DAVID PIMENTEL DEFERIDO 
 

863 002694 MARISA MARQUES DURAO DEFERIDO 
 

864 000571 MARLIANE PINTO LEAO DEFERIDO 
 

865 002032 MARLON CABRAL MOREIRA DEFERIDO 
 

866 001822 MARLUANE COELHO BORGES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

867 000802 MARTA BRITO LUCAS DEFERIDO 
 

868 002730 MARTA CRISTINA PINTO DA SILVA DEFERIDO 
 

869 002726 MARTA CRISTINA PINTO DA SILVA DEFERIDO 
 

870 002730 MARTA CRISTINA PINTO DA SILVA DEFERIDO 
 

871 002726 MARTA CRISTINA PINTO DA SILVA DEFERIDO 
 

872 001713 MARTA DA SILVA DE PAIVA DEFERIDO 
 

873 001917 MARTA DE CARVALHO DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

874 000164 MARTA JAQUELINE COSTA DA FONSECA DEFERIDO 
 

875 000160 MARTA JAQUELINE COSTA DA FONSECA DEFERIDO 
 

876 000164 MARTA JAQUELINE COSTA DA FONSECA DEFERIDO 
 

877 000160 MARTA JAQUELINE COSTA DA FONSECA DEFERIDO 
 

878 002693 MARTA MOREIRA LOPES DEFERIDO 
 

879 002205 MARY KATE SILVA ARAUJO DEFERIDO 
 

880 000031 MARYANY AGUIAR CAVALCANTE DEFERIDO 
 

881 002146 MATEUS DA PAIXAO LEMOS INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

882 002568 MATEUS DA SILVA BATISTA DEFERIDO 
 

883 002045 MATEUS DE SOUZA BARROSO INDEFERIDO NIS inválido. 

884 001337 MATEUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

885 000009 MATEUS RAMOS SANTOS DEFERIDO 
 

886 001087 MATHEUS AFONSO CAPELA DEFERIDO 
 

887 002299 MATHEUS DA SILVA BARBOSA DEFERIDO 
 

888 001776 MATHEUS DE ANDRADE DE FREITAS DEFERIDO 
 

889 001938 MATHEUS MARTINS DE SOUZA DEFERIDO 
 

890 
002646 

MATHEUS ROGER MEDEIROS 
EVANGELISTA 

DEFERIDO 
 

891 002475 MAURICIO DE SOUSA APINAGE DEFERIDO 
 

892 002831 MAURICIO DE SOUZA MARTINS DEFERIDO 
 

893 
003042 

MAYANNA DE NAZARE ARAUJO DE 
MORAES 

DEFERIDO 
 

894 002554 MAYCON LEONAN DA SILVA MATOS DEFERIDO 
 

895 002601 MAYCON VITOR CALDAS CORREA DEFERIDO 
 



896 002031 MAYLON GAIA DA IGREJA DEFERIDO 
 

897 001374 MAYRA ROSIELEM DE MORAES PIMENTEL INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

898 003010 MAYUMY KAREN DA CRUZ PAES DEFERIDO 
 

899 000906 MAYZE FONSECA DA SILVA DEFERIDO 
 

900 001823 MEIZAQUE DA SILVA DE SOUZA NETO DEFERIDO 
 

901 001233 MELISSA DO SOCORRO LEAO FERREIRA INDEFERIDO NIS inválido. 

902 002007 MELQUISEDEQUE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO 
 

903 002025 MESSIAS BRITO SOARES DEFERIDO 
 

904 000895 MEYRE ANGELA PANTOJA DA CUNHA DEFERIDO 
 

905 002135 MICHELE LOBO VIEIRA DEFERIDO 
 

906 001047 MICHELLE SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

907 001086 MIKELLE CASCALHEIRA TRINDADE DEFERIDO 
 

908 000274 MILANE LIDIA DO NASCIMENTO DA PAIXAO DEFERIDO 
 

909 001704 MILENA SOUZA MARTINS INDEFERIDO NIS inválido. 

910 001319 MILLANE VIEIRA PINHEIRO DEFERIDO 
 

911 
001795 

MIRACELIA DO SOCORRO DA SILVA 
GOMES 

DEFERIDO 
 

912 002085 MIRELA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO 
 

913 001815 MIRELLA LOBATO DA SILVA DEFERIDO 
 

914 000648 MIRIAN SANTANA PINHEIRO DEFERIDO 
 

915 003049 MIRIAN SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

916 000861 MIRLENE RIBEIRO BENMUYAL DEFERIDO 
 

917 000277 MOISES GODINHO FERNANDES INDEFERIDO NIS inválido. 

918 002267 MÔNICA CAMPOS DE JESUS DEFERIDO 
 

919 001140 MONICA CONCEICAO LEAO FERREIRA DEFERIDO 
 

920 000201 MÔNICA SILVA DE SOUZA DEFERIDO 
 

921 002035 MURILO GAIA DA IGREJA DEFERIDO 
 

922 001023 MYRLLEM MIARD DE ALMEIDA CABRAL INDEFERIDO NIS inválido. 

923 000340 NADIA ELIANY RODRIGUES CORRÊA DEFERIDO 
 

924 000740 NÁDIA PIEDADE PIEDADE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

925 001406 NAGELA FOGACA DA SILVA DEFERIDO 
 

926 002644 NAIANE CORREA BRITO DEFERIDO 
 

927 001973 NAIANE CORREA PEREIRA DEFERIDO 
 

928 000047 NAIARA FARIAS NASCIMENTO INDEFERIDO NIS inválido. 

929 002668 NAIARA MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluído. 

930 000290 NAIARA RODRIGUES ARAÚJO DEFERIDO 
 

931 000512 NAILSON MORAES VASCONCELOS DEFERIDO 
 

932 001067 NAIRA DE SOUZA NONATO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

933 001725 NALANDA DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDO 
 

934 002542 NALIANE CALDAS MENDES DEFERIDO 
 

935 000103 NALIELSON DA VEIGA PANTOJA DEFERIDO 
 

936 002654 NALRIELE DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

937 000075 NAOMÍ FARIAS PONTES DEFERIDO 
 

938 002493 NATACHA NAIADE MENEZES ALMEIDA DEFERIDO 
 

939 002774 NATACIA DA SILVA BORGES DEFERIDO 
 

940 001850 NATALIA ALVARES DE SEIXAS DEFERIDO 
 

941 001623 NATALIA ANDRADE DIAS DEFERIDO 
 

942 
000046 

NATALIA BANDEIRA NASCIMENTO 
MANZOLI 

DEFERIDO 
 

943 000448 NATALIA CAROLINE SANTOS DA SILVA DEFERIDO 
 



944 
000748 

NATALIA KAROLINE MONTEIRO DOS 
SANTOS 

DEFERIDO 
 

945 002162 NATALIA LOPES MEDEIROS DEFERIDO 
 

946 000545 NATALIA MOREIRA MAIA DEFERIDO 
 

947 001705 NATALIA OLIVEIRA BORGES DEFERIDO 
 

948 001391 NATALINA FERREIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

949 000502 NATANAEL ALVES VASCONCELOS DEFERIDO 
 

950 001227 NATANAEL CAMPOS FERRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

951 001043 NATHALIA BORGES SOUZA DEFERIDO 
 

952 001028 NATHALIA BORGES SOUZA DEFERIDO 
 

953 001043 NATHALIA BORGES SOUZA INDEFERIDO NIS inválido. 

954 001028 NATHALIA BORGES SOUZA INDEFERIDO NIS inválido. 

955 000450 NATHANIELE DE CARVALHO MONTEIRO DEFERIDO 
 

956 002229 NATTI MILLIANNE BARBOSA PENALVA DEFERIDO 
 

957 002649 NAYANE CASTRO DE CARVALHO DEFERIDO 
 

958 000061 NAYANE FARIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

959 002333 NAYLA DE CASSIA SOUZA MONTEIRO DEFERIDO 
 

960 002616 NAZARE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

961 000439 NICANOR SANTOS PESSOA DEFERIDO 
 

962 001551 NICOLAS LIMA MARTINS LOCH DEFERIDO 
 

963 000538 NILCILEIA SILVA DE MELO DEFERIDO 
 

964 001481 NILDA DA SILVA SANTANA DEFERIDO 
 

965 000192 NILTON GEOVANE DE SOUSA E SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

966 001435 NILVANE DA VEIGA DINIZ DEFERIDO 
 

967 001223 NOEMIA AZEVEDO DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

968 002356 NOEMIA BRITO LUCAS DEFERIDO 
 

969 001689 NORLANGE DE NAZARE GAIA DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído. 

970 001883 NÚBIA BRAGA PINHEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

971 002339 ODANILDA PALHETA DA COSTA DEFERIDO 
 

972 000130 ODEIZE FURTADO LISBOA DEFERIDO 
 

973 000013 ODETH BAIA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

974 002633 ODICEIA COELHO VIANA DEFERIDO 
 

975 002833 ODINEI PEREIRA VANZELER INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

976 001037 OLGA KAROLINY SANTOS BOTELHO DEFERIDO 
 

977 000757 OLIVALDA DE FREITAS DA SILVA DEFERIDO 
 

978 
001467 

ORNILSON FERREIRA CAVALCANTE 
JUNIOR 

DEFERIDO 
 

979 000278 OSZARINA DE FREITAS DA SILVA DEFERIDO 
 

980 001403 PABLINA BRITO TRINDADE DEFERIDO 
 

981 001462 PABLO RUAN NUNES BRITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

982 001896 PALOMA SANTOS DA ROCHA DEFERIDO 
 

983 000096 PAMELA CORREA MOURA DEFERIDO 
 

984 000743 PÂMELA FERNANDA BENMUYAL TENÓRIO DEFERIDO 
 

985 002063 PAMELA GESSICA SOUZA AMARAL DEFERIDO 
 

986 001256 PAMELA LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

987 001899 PAMELA SOARES CARVALHO DEFERIDO 
 

988 002310 PARIZ RAMOS MONTEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

989 000979 PATRICIA NOGUEIRA FARIAS DEFERIDO 
 

990 000600 PATRICIA NUNES LOPES DEFERIDO 
 

991 000389 PATRICIA VICKS XAVIER INDEFERIDO NIS inválido. 



992 001142 PATRICK NOGUEIRA FARIAS DEFERIDO 
 

993 000262 PAULA GABRIELE BATISTA FURTADO DEFERIDO 
 

994 001807 PAULA GABRIELLY RODRIGUES TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

995 000081 PAULA LAYLLA PIRES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

996 002567 PAULA ROBERTA NUNES DA COSTA INDEFERIDO NIS inválido. 

997 001980 PAULA TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

998 002707 PAULA VISE GAIA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

999 002150 PAULO DIEGO CORREA DA SILVA DEFERIDO 
 

1000 001879 PAULO DILSON FARIAS DE MELO DEFERIDO 
 

1001 000637 PAULO HEITOR LUZ DA CRUZ DEFERIDO 
 

1002 001588 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO 
 

1003 002678 PAULO SERGIO EVARISTO DA SILVA DEFERIDO 
 

1004 002424 PAULO SERGIO GARCIA MONTEIRO FILHO DEFERIDO 
 

1005 000191 PAULO VICTOR SANCHES REIS DEFERIDO 
 

1006 001767 PEDRO GOMES MUNIZ JUNIOR DEFERIDO 
 

1007 000056 PEDRO VICTOR RAMOS SOUSA DEFERIDO 
 

1008 001134 PRISCILA BORGES FARIAS DEFERIDO 
 

1009 002188 PRISCILA FARIAS AZEVEDO DEFERIDO 
 

1010 001640 PRISCILA MENDES DO CARMO DEFERIDO 
 

1011 000421 PRISCILA NASCIMENTO REIS DEFERIDO 
 

1012 000012 PRISCILA RIBEIRO SOUSA DEFERIDO 
 

1013 001957 RAFAEL BALIEIRO LEAL DEFERIDO 
 

1014 002038 RAFAEL DOS REIS GONCALVES INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1015 002184 RAFAEL DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1016 001905 RAFAEL DUTRA DIAS DEFERIDO 
 

1017 002755 RAFAEL MARTINS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1018 001215 RAFAEL NOGUEIRA GAIA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1019 002556 RAFAELA DIAS PASTANA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1020 002763 RAFAELA FERREIRA DA CRUZ DEFERIDO 
 

1021 002904 RAICA MAIA RAMOS DEFERIDO 
 

1022 000550 RAIELLY OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 
 

1023 000644 RAIELY DE SOUZA MIRANDA DEFERIDO 
 

1024 001998 RAILSON FARIAS LEAL DEFERIDO 
 

1025 002588 RAILSON FREITAS DE ARAUJO DEFERIDO 
 

1026 000499 RAIMUNDA GILVANEI DA SILVA DOS REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1027 000846 RAIMUNDA VIEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1028 002155 RAIMUNDA WANZELER ALFAIA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1029 002790 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA DEFERIDO 
 

1030 002395 RAIMUNDO MAX VANZELER PINHEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1031 001779 RAIMUNDO NONATO TAVARES NETO DEFERIDO 
 

1032 002987 RAIMUNDO PANTOJA BARBOSA JUNIOR INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1033 001167 RAIMUNDO PINHEIRO COSTA NETO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1034 000746 RAIMUNDO RAMOM ALMEIDA SOUZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1035 001080 RAIMUNDO RAMOS DE LIMA DEFERIDO 
 

1036 002197 RAIMUNDO ROGERIO TEIXEIRA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1037 001365 RAIMUNDO SAMPAIO FREITAS DEFERIDO 
 

1038 002249 RAIMUNDO SOARES VIEIRA NETO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1039 002266 RAISSA COSTA DE SOUSA DEFERIDO 
 

1040 
000268 

RAISSA CRISTINA DOS SANTOS 
GUIMARAES 

DEFERIDO 
 



1041 002191 RAISSA LUZ MOARES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1042 002228 RAISSE SAMIRES MOREIRA LEAL DEFERIDO 
 

1043 000243 RAKELRY DA CONCEIÇAO ALMEIDA DEFERIDO 
 

1044 001450 RANA SEGAT DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1045 001721 RANAYRA PINHEIRO DE PINHEIRO DEFERIDO 
 

1046 001214 RAQUEL ALVES VERGOLINO DEFERIDO 
 

1047 000835 RAQUEL DE ABREU SOUSA NOZA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1048 000823 RAQUEL DE NAZARÉ MARTINS LOPES DEFERIDO 
 

1049 002058 RAQUEL PRATES DE SOUZA DEFERIDO 
 

1050 002577 RARISON DOS SANTOS DUTRAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1051 002576 RAYANE PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO 
 

1052 002086 RAYANE PINTO LIMA DEFERIDO 
 

1053 002765 RAYARA QUARESMA PINHEIRO DEFERIDO 
 

1054 001692 RAYLA SILVA GAMA DEFERIDO 
 

1055 001719 RAYLANNE BARRADA MEDEIROS DEFERIDO 
 

1056 002137 RAYRA DE ALFAIA PROGENIO DEFERIDO 
 

1057 
000981 

RAYSSA DE CASSIA BENDELAQUE DA 
SILVA 

DEFERIDO 
 

1058 001996 RAYSSA DIAS SIQUEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1059 001853 RAYSSA KEROLENN MACEDO BOTELHO DEFERIDO 
 

1060 002921 RAYSSA NAYARA FERREIRA DAS CHAGAS DEFERIDO 
 

1061 000570 REBECA KAROLLINE COSTA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1062 001128 REGY LUIZ DOS SANTOS GONÇALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1063 001136 REGY LUIZ DOS SANTOS GONÇALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1064 001128 REGY LUIZ DOS SANTOS GONÇALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1065 001136 REGY LUIZ DOS SANTOS GONÇALVES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1066 000334 REISIANE ARAÚJO DE SILVA DEFERIDO 
 

1067 001121 REIVERSON WELTER ARAGAO RIBEIRO DEFERIDO 
 

1068 001066 RENAN DINIZ VASCONCELOS INDEFERIDO NIS inválido. 

1069 000887 RENAN MORAES FERNANDES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1070 002702 RENAN PANTOJA MARTINS DEFERIDO 
 

1071 002200 RENATA SANDY MEDEIROS DE LIMA DEFERIDO 
 

1072 000953 RENATO DE VASCONCELOS ARNAUD DEFERIDO 
 

1073 002351 RENATO LIMA DA COSTA DEFERIDO 
 

1074 002550 RENESON SOUSA DE BRITO INDEFERIDO NIS excluído. 

1075 001774 RENIELE BARROSO MARTINS DEFERIDO 
 

1076 000726 RHEESE NATALLY BARBOSA CARDIAS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1077 001873 RICARDO DE SOUSA NUNES DEFERIDO 
 

1078 001548 RICARDO MELO SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1079 002867 RICARDO MORAES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

1080 001399 RICHARDNOGUEIRAALVES DEFERIDO 
 

1081 002017 RISIANE CALDAS FERNANDES DEFERIDO 
 

1082 001994 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO 
 

1083 002535 RIVALDO LIMA GONCALVES DEFERIDO 
 

1084 002960 RIVERA CECÍLIA GONÇALVES BASÍLIO DEFERIDO 
 

1085 002503 RIZZA DA SILVA BRASIL DEFERIDO 
 

1086 000630 ROBERTO CARLOS IGREJA LIMA DEFERIDO 
 

1087 002129 ROBSON BORGES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1088 001533 ROBSON DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1089 001447 RODRIGO ALMEIDA GARCIA DEFERIDO 
 



1090 002242 ROGEDSON PEREIRA FREITAS INDEFERIDO NIS excluído. 

1091 002620 RONALD SANCHES DA COSTA DEFERIDO 
 

1092 001931 RONALDI LOBO PIMENTA DEFERIDO 
 

1093 002494 RONALDO BARBOSA SILVA DEFERIDO 
 

1094 002444 RONILDO BALIEIRO LEAL DEFERIDO 
 

1095 001600 RONILSON EVANGELISTA DE LIMA DEFERIDO 
 

1096 000154 RONILVAN CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1097 001891 RONNYSON DE SOUZA MENEZES DEFERIDO 
 

1098 001229 ROSANA COELHO SERRAO DEFERIDO 
 

1099 
002048 

ROSANE DO SOCORRO AMARAL DE 
SOUZA 

DEFERIDO 
 

1100 001220 ROSANGELA CAMPOS NOVAES DEFERIDO 
 

1101 
001144 

ROSANGELA CRISTINA 
BARROSOBARROSO EVANGELISTA 

INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1102 002701 ROSANGELA DA SILVA RAMOS LOBO DEFERIDO 
 

1103 001309 ROSANGELA GOMES DE SENA DEFERIDO 
 

1104 002256 ROSELIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1105 001156 ROSENILDO MELO COSTA DEFERIDO 
 

1106 001769 ROSIANE DE NAZARE AMARAL DE SOUZA DEFERIDO 
 

1107 002396 ROSICLEIA LIMA TIBURCO DEFERIDO 
 

1108 000962 ROSIELE FERREIRA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1109 002366 ROSIELE VIEIRA GOMES DEFERIDO 
 

1110 002549 ROSIENE DIAS PASTANA DEFERIDO 
 

1111 001003 ROSIENE DUTRA PINTO DEFERIDO 
 

1112 001696 ROSILENE JANUÁRIO FERREIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1113 001929 ROSINETE CORRÊA POMPEU DEFERIDO 
 

1114 002160 ROSIVALDO DE SOUSA CALDAS DEFERIDO 
 

1115 001240 RUAN LUCAS ROCHA RAMOS DEFERIDO 
 

1116 001240 RUAN LUCAS ROCHA RAMOS DEFERIDO 
 

1117 000578 RUAN OLIVEIRA QUEIROZ DEFERIDO 
 

1118 002748 RUTE CARDOSO RIBEIRO DEFERIDO 
 

1119 001077 RUTH BRITO LUCAS DEFERIDO 
 

1120 001787 RUTH CLEIA PORFIRO FREITAS DEFERIDO 
 

1121 000560 RUTICLEUMA LOPES DE LEAO DEFERIDO 
 

1122 002036 SABRINA DE SOUSA GOMES DEFERIDO 
 

1123 001472 SABRINA SOARES DE LIMA DEFERIDO 
 

1124 001095 SABTA PANTOJA LEITE DEFERIDO 
 

1125 002117 SAFYRA SERRIM DE SOUZA INDEFERIDO NIS excluído. 

1126 001224 SAINARA DE ARAÚJO PANTOJA DEFERIDO 
 

1127 002714 SAIND MAIRLEY SERRAO DA PAIXAO NERY DEFERIDO 
 

1128 000639 SAMARA RAYSSA COSTA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1129 002930 SAMIA KAMYLA FREITAS SILVA DEFERIDO 
 

1130 000653 SAMIR COSTA MONTEIRO DEFERIDO 
 

1131 000884 SAMIRA DE ARAÚJO SILVA DEFERIDO 
 

1132 001055 SANARA ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1133 001808 SANDE BRAGA LOPES DEFERIDO 
 

1134 000946 SANDRELENE SILVA MACEDO INDEFERIDO NIS inválido. 

1135 000792 SANDRO MAGNO AMADOR BARBOSA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1136 002213 SANDYDA RAINA VANZELER GARCIA DEFERIDO 
 

1137 001613 SARA CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO 
 



1138 001104 SARA HAELE MARTINS RAMALHO INDEFERIDO NIS excluído. 

1139 002626 SARA LUCAS DE SENA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1140 001838 SARAH CORRÊA QUEIROZ DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1141 001829 SARAH VITÓRIA MARQUES BAIA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1142 001835 SAYLA DE ARAUJO SILVA DEFERIDO 
 

1143 001203 SCHEDOLLY SERRAO GONCALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1144 000380 SCILAS DE DEUS NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1145 001353 SELMA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1146 002125 SELMA PAZ VIANA DEFERIDO 
 

1147 000050 SÉRGIO RAMOS PINTO JÚNIOR DEFERIDO 
 

1148 000812 SHEILA PATRICIA ARAUJO DE PAULA DEFERIDO 
 

1149 002003 SHIRLEI GARCIA LEITE DEFERIDO 
 

1150 
001788 

SHIRLENE DO SOCORRO DE NOVAES 
ALVES 

DEFERIDO 
 

1151 000091 SILAS DA SILVA SOUZA DEFERIDO 
 

1152 002697 SILAS LOPES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1153 001103 SILMARA LEAO COSTA DEFERIDO 
 

1154 001210 SILVANA PROGÊNIO COELHO DEFERIDO 
 

1155 002648 SILVANE DE ALMEIDA COELHO DEFERIDO 
 

1156 000030 SILVANE DE LIMA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1157 001556 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1158 002636 SIRLANE DE JESUS COELHO ALVES DEFERIDO 
 

1159 000890 SÔNIA ALMEIDA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1160 002606 SONIA MARIA MONTEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS excluído. 

1161 001848 SORAIA GOMES LOPES DEFERIDO 
 

1162 001438 SORAIA RAFAELA MORAES PINTO DEFERIDO 
 

1163 002968 SUEILA REIS GUEDES DE CARVALHO INDEFERIDO NIS inválido. 

1164 001336 SUELE GOMES DIAS DEFERIDO 
 

1165 001211 SUELEM BARBOSA LOPES DEFERIDO 
 

1166 001759 SUELEN SAM BORGES TRINDADE DEFERIDO 
 

1167 002593 SUELLEN DINIZ GONÇALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1168 000036 SUELLEN MARIA GAIA DE FARIAS DEFERIDO 
 

1169 000834 SULAMITA MONTEIRO FRANCISCO DEFERIDO 
 

1170 001314 SUZIANE CAMARGO PINTO DEFERIDO 
 

1171 001377 TAINA DA SILVA TOCANTINS DEFERIDO 
 

1172 001991 TAINA FILGUEIRA CLARINDO DEFERIDO 
 

1173 001984 TAINA FILGUEIRA CLARINDO DEFERIDO 
 

1174 001991 TAINA FILGUEIRA CLARINDO DEFERIDO 
 

1175 001984 TAINA FILGUEIRA CLARINDO DEFERIDO 
 

1176 001606 TAINA VIANA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1177 001694 TALUANA MAGALHAES RIBEIRO ALMEIDA DEFERIDO 
 

1178 002634 TALVANA DA FONSECA CASTRO DEFERIDO 
 

1179 000940 TAMIRES OLIVEIRA ALVES DEFERIDO 
 

1180 000780 TAMIRIS DA SILVA E SILVA DEFERIDO 
 

1181 001259 TANIA LETICIA RODRIGUES PINHEIRO DEFERIDO 
 

1182 001605 TARCIANE BRITO DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1183 002547 TATIANE AMARAL DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1184 001242 TATIANE COSTA VALENTE DEFERIDO 
 

1185 002141 TATIANE DA CRUZ COSTA DEFERIDO 
 

1186 001575 TATIELLY FERNANDES DE SOUZA LIMA DEFERIDO 
 



1187 001463 TAYLA BRAGA RAMALHO DEFERIDO 
 

1188 000850 TELMA LOPES DA CONCEIÇAO DEFERIDO 
 

1189 000567 TEOPOMPO VENANCIO DIAS NETO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1190 002471 TEREZA CRISTINA DE FARIAS GONCALVES DEFERIDO 
 

1191 000393 THAIS BATISTA PEREIRA DEFERIDO 
 

1192 003016 THAIS DA SILVA PINHEIRO DEFERIDO 
 

1193 000068 THAÍS EVANGELISTA DE SOUZA INDEFERIDO NIS excluído. 

1194 000135 THALITA DIAS MULATO RIBEIRO DEFERIDO 
 

1195 001911 THAMARA DE JESUS BALIEIRO MARQUES DEFERIDO 
 

1196 000113 THAMIRES KAWANNE SOARES SILVA INDEFERIDO NIS inválido. 

1197 000025 THAYELLE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO 
 

1198 000982 THAYS CAROLAYNE MONTEIRO GIBSON DEFERIDO 
 

1199 001030 THAYS CRISTINA COELHO BARBOSA DEFERIDO 
 

1200 002770 THIAGO DA PAIXAO LEMOS DEFERIDO 
 

1201 001254 THIEME CARDOSO POMPEU DEFERIDO 
 

1202 
000971 

THYAGO LUIZ FREITAS BENMUYAL DA 
COSTA 

DEFERIDO 
 

1203 002219 TIAGO COSTA GONCALVES DEFERIDO 
 

1204 002992 TIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1205 000275 TIAGO PINTO ALMEIDA INDEFERIDO NIS excluído. 

1206 000357 UEVERTON SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1207 001477 VALDELI PANTOJA DA COSTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1208 002423 VALDELICE MOREIRA DA PAIXAO DEFERIDO 
 

1209 001298 VALDERI COELHO COSTA DEFERIDO 
 

1210 
002240 

VALDETH DO SOCORRO CARVALHO 
CORREA 

DEFERIDO 
 

1211 001770 VALDIANE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1212 001765 VALDILENA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO 
 

1213 000566 VALERIA DE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1214 002735 VALERIA FARIAS DE LIMA DEFERIDO 
 

1215 001566 VALERIA MATOS GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1216 002558 VALERIA PANTOJA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 

1217 001491 VALERIA PEREIRA PINHEIRO DEFERIDO 
 

1218 002766 VANDERSON SOUSA DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1219 000321 VANESA DE NAZARE MARTINS NOGUEIRA DEFERIDO 
 

1220 000263 VANESSA BATISTA MOREIRA DEFERIDO 
 

1221 000749 VANESSA DE ARAUJO ABREU INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1222 000146 VANESSA DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO 
 

1223 000522 VANESSA DOS REIS BRITO DEFERIDO 
 

1224 001230 VANESSA MOURA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1225 000868 VANESSA SANTOS LEAL DEFERIDO 
 

1226 001539 VANIA CRISTINA PANTOJA SANTOS DEFERIDO 
 

1227 002534 VANIA DOS REIS VIANA DEFERIDO 
 

1228 001155 VANILSON BARBOSA COUTINHO DEFERIDO 
 

1229 000343 VANUZA BARBOSA COUTINHO INDEFERIDO NIS inválido. 

1230 002656 VERGILIO LUCAS SACRAMENTO DEFERIDO 
 

1231 000803 VERONIC GABRIELE DA SILVA VIEIRA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1232 002206 VERONICA SILVA EVANGELISTA DEFERIDO 
 

1233 000699 VICTOR VINICIUS NOVAES PINHEIRO DEFERIDO 
 

1234 001874 VICTORIA VIANA MACHADO DEFERIDO 
 



1235 000021 VINICIUS BAIA MIRANDA DEFERIDO 
 

1236 002321 VINICIUS DA SILVA COSTA DEFERIDO 
 

1237 001868 VINICIUS DE SOUSA NUNES DEFERIDO 
 

1238 002658 VINICIUS DO ROSARIO DE SOUSA DEFERIDO 
 

1239 000892 VINICIUS FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO 
 

1240 000784 VINICIUS GABRIEL BRITO DE ARAUJO DEFERIDO 
 

1241 001877 VITAL NETO DA SILVA BARRA INDEFERIDO NIS inválido. 

1242 000105 VITORIA CUNHA DIAS DEFERIDO 
 

1243 002784 VITORIA GABRIELI MONTEIRO GABRIEL DEFERIDO 
 

1244 001537 VITORIA HIORRANA DA SILVA GONCALO DEFERIDO 
 

1245 001843 VITÓRIA MENDES SACRAMENTO DEFERIDO 
 

1246 000110 VIVIAN DA SILVA DE MORAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1247 002113 WALBER MACHADO RIBEIRO JUNIOR INDEFERIDO NIS excluído. 

1248 003037 WANDERSON DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 
 

1249 002679 WANESSA MIRIAN DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO Cadastro desatualizado. 

1250 001295 WASMBASTER GAIA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1251 000752 WERBETHE HENRIQUE LINS LIMA DEFERIDO 
 

1252 002791 WERICK VICTOR MORAES MARTINS DEFERIDO 
 

1253 000024 WEVERTON BRUNO DE SOUSA SILVA DEFERIDO 
 

1254 002783 WEVERTON FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada. 

1255 001065 WILLER GONCALVES BARRA DEFERIDO 
 

1256 002698 WILLIAN DA SILVA FERNANDES DEFERIDO 
 

1257 000032 WILLIAN NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido. 

1258 000165 WISLANE ASSUNÇAO SILVEIRA DEFERIDO 
 

1259 000460 WITALO RODRIGO DA CRUZ PEREIRA DEFERIDO 
 

1260 002295 WOOLTON OIAZAMAK OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado. 

1261 000159 XAIANE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO 
 

1262 001036 YARA SAMILY DOS SANTOS TORRES DEFERIDO 
 

1263 000608 YASMIN SANTANA SOUZA INDEFERIDO NIS excluído. 

1264 001234 YRLESON TRINDADE LEAO DEFERIDO 
 

1265 000333 ZILMARA MAGALHÂES TOCANTINS DEFERIDO 
 

1266 000365 ZUAME REGINA MAGALHAES TOCANTINS DEFERIDO 
 

 

Belém-PA, 9 de março de 2022. 

 

HERDJANIA DE LIMA VERAS 
Reitora da UFRA 

 

 

Realização  
 


